
1

Сегодня в номере публикуются:

Постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от
08.09.2015 года № 255 «О назначении публичных слушаний по
«Проекту  планировки  территории  земельного  участка,
совмещенного  с  проектом межевания  под  ЛПХ,   по  адресу:   с.
Шунеры, ул. Пушкина, 18»».

Проект  планировки  территории  земельного  участка,
совмещенный  с  проектом  межевания  под  ЛПХ,  по  адресу:
с. Шунеры, ул. Пушкина, 18.

стр. 2

стр. 3



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 сентября 2015 года                         с. Каптырево                                                          №  255

«О назначении публичных слушаний по «Проекту  планировки территории земельного
участка,  совмещенного  с  проектом  межевания  под  ЛПХ,   по  адресу:   с.  Шунеры,  ул.
Пушкина, 18»»

         В соответствии с п.  3 ст.  28 Федерального закона «Об общих принципах местного
самоуправления  в  Российской Федерации»№ 31 – ФЗ от  06.10.2003 года,  Решением Совета
депутатов № 53-Н от 24.11.2005 года «О Положении о публичных слушаниях в Каптыревском
сельсовете», Уставом Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  вопросу «Проект  планировки  территории  земельного
участка, совмещенный с проектом межевания под ЛПХ,  по адресу:  с. Шунеры, ул. Пушкина,
18» на 10 октября 2015 года, в помещении здания Администрации Каптыревского сельсовета
(актовый зал), в 11 ч 00 мин.

2. Назначить председательствующего по проведению публичных слушаний - Глушкову Галину
Яковлевну – специалиста по благоустройству, секретарем –Шейбину Ольгу Анатольевну.

3. Назначить докладчиком публичных слушаний МУП ППБ.

4. Проект решения по «Проекту планировки территории земельного участка, совмещенного с
проектом межевания под  ЛПХ,   по адресу:   с. Шунеры, ул.  Пушкина, 18»  опубликовать в
газете «Сельчанка»

5. Назначить комиссию по учету поступивших предложений по указанному проекту в составе:
Г.Я.Глушкова, В.В.Тулаев, О.А.Шейбина.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Сельчанка».  

7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

   
 Временно замещающий должность 
 Главы Каптыревского сельсовета                                                                                   В.В. Тулаев

2



3



4



5



6



7



                                                                                                                                                                                                       

8

Учредитель:
Администрация Каптыревского сельсовета 

Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район, с. Каптырево, 
ул.  Победы, д. 3А.

Телефон/факс 8(39139) 23-531,
 Редактор Горлов О.Н.

 

№ 31 от 08 сентября 2015 года,
тираж – 300 экземпляров 

(газета распространяется бесплатно)
Издатель и распространитель издания: 

Администрация Каптыревского сельсовета 
Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:

